АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 мая  2015 г.  №  61

«О внесении изменений в план - график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика -
Администрации Полевского сельсовета Курского района
Курской области на 2015 год »

       В соответствии с пунктом 15 п. п. 5 приложения N 2 к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" от 27 декабря 2011 года N 761/20н : Администрация Полевского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Полевского сельсовета Курского района  на 2015 год, следующие изменения:
           в лотах №22, 32, 39   в столбце 9 (ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта) изменить сумму согласно приложению к настоящему Постановлению.
           дополнить план-график лотам №41  в виде приложения к настоящему Постановлению.

2. Разместить изменения в плане – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Полевского сельсовета Курского района  на 2015 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Постоева В.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Полевского сельсовета
Курского района Курской области                                          Ю.В. Власов

Приложение
к Постановлению
от 13 мая 2015г. № 61

Изменения в план-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика-
Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области на 2015  год

	Наименование заказчика
	  Администрация   Полевского сельсовета  Курского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	305540 д. Полевая Курского района Курской области,
 тел./факс (4712) 59-63-44, эл. почта. polevsоvet@mail.ru

	ИНН
	4611001492

	КПП
	461101001

	ОКТМО
	38620468

	КБК

	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа

	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	ед.
измерения
	количество
(объем)
	начальная (максимальная) цена контракта в тыс.руб.
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00105030731496244226
	75.11.35

	22.
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	В соответствии с потребностями учреждения
	Усл. ед.

	39,954
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	01.2015г
	12.2015 г.
	Единственный поставщик
	п. п. 5   п. 15 Примечаний к форме планов-графиков

	00105030731433244340
	75.11.35
	31.5
	32.
	Оборудование осветительное и лампы электрические
	В соответствии с потребностями учреждения
	Усл. ед.

	4,7
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	01.2015г
	12.2015 г.
	Единственный поставщик
	п. п. 5   п. 15 Примечаний к форме планов-графиков

	00105030711433244340
	75.11.35
	25.22.11.130
	39.
	Приобретение мешков для мусора
	В соответствии с потребностями учреждения
	Шт.

	0,3
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	01.2015г.
	12.2015г
	Единственный поставщик
	п. п. 5   п. 15 Примечаний к форме планов-графиков

	00101137611404244290
	75.11.35
	26.21.13.116
	41.
	[bookmark: _GoBack]Приобретение венков, лент к празднику Победы
	В соответствии с потребностями учреждения
	Шт.
	3
	2,0
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	01.2015г.
	12.2015г
	Единственный поставщик
	п. п. 5   п. 15 Примечаний к форме планов-графиков

	Товары работа или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4 и п.5 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	722,536.60

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.5 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	00000,0

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	000000,0

	Аукцион в электронной форме

	Совокупный годовой объем закупок осуществляемых путем проведения запроса котировок

	00000,0

	Запрос котировок

	Совокупный годовой объем закупок планируемых в текущем году

	722,536.60

Власов Юрий Владимирович
Глава Полевского сельсовета                              ______________________       «__13__»__мая__2015г
                                                                                                        (подпись)                        ( Дата утверждения)                                      Исполнитель: Постоев  В.Н.
(Ф.И.О. должность руководителя (уполномоченного                          МП
 должностного лица) заказчика )